
Dodatek č.3
ke smlouvě o dílo č. 2016/2308/OB/I/VYT/546

I.
Smluvní strany

1) Objednatel
Sídlo:
Zastoupení:
K podpisu pověřen:
Ve věcech technických:

DIČ:
Banka:
Č. účtu:
(dálejen objednatel)

Statutární město Brno, městská část Brno-sever
601 47 Brno, Bratislavská 70
Mgr. Martin Maleček, starosta MČ Brno-sever
Ing. Rostislav Hakl, místostarosta MČ Brno-sever
Jan Dolník, vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení
44 99 27 85
CZ44992785
Komerční banka, a.s. Brno
19-5190900247/0100

IC:

2) Zhotovitel
Sídlo:
Zapsán v OR:
Zastoupení:

KONĚ, a.s.
Evropská 423/178, Vokovice, 160 00 Praha 6
U Městského soudu v Praze, spisová značka B 775
Ing. Irena Kasanová, člen představenstva
Tomáš Dufka, prokura
Ing. Irena Kasanová, člen představenstva
Tomáš Dufka, prokura
Ing. Pavel Bartoš, technické oddělení
001 76 842
CZ00176842
Citibank Europe plc, organizační složka
2015980207/2600

K podpisu pověřen:

Ve věcech technických:
_ v

DIČ:
Banka:
Č. účtu:
(dálejen zhotovitel nebo dodavatel)

IC:

na základě usnesení 7/38. schůze RMČ Brno-sever konané dne 13.10.2016 uzavřely smluvní strany dle
ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, dne
16.11.2016 Smlouvu o dílo Č. 2016/2308/OB/I/VYT/546 (dále jen „Smlouva"). Dne 29.03.2017 uzavřely
smluvní strany ktéto Dodatek č. 1, a to na základě usnesení 7/49. schůze RMČ Brno-sever konané dne
23.03.2017. Dne 12.05.2017 uzavřely smluvní strany ktéto Dodatek č. 2, a to na základě usnesení 7/52.
schůze RMČ Brno-sever konané dne 04.05.2017.

n.
Zdůvodnění uzavření dodatku

1) V průběhu realizace díla „Modernizace a výměna výtahů" byla v objektech Brechtova 28/8, Brechtova
29/9, Brechtova 30/10, Brechtova 31/11, Brechtova 32/12, Brechtova 33/13, Brechtova 34/14, Brechtova
35/15, Brechtova 36/16, Brechtova 36/16, Brechtova 37/17, Brechtova 38/18, Cejl 535/83, Cejl 43/111,
Cejl 809/11 la, Drobného 326/76, Dukelská 138/60, Durďákova 330/10, Durďákova 332/12, Francouzská
22/27, Francouzská 345/29, Heleny Malířové 157/4, Heleny Malířové 158/5, Heleny Malířové 159/6,
Heleny Mahrové 160/7, Heleny Malířové 161/8, Heleny Malířové 162/9, Heleny Mahrové 163/10,
Heleny Malířové 164/11, Heleny Malířové 165/12, Heleny Malířové 166/13, Heleny Malířové 167/14^
Jugoslávská 572/31, Jurkovičova 251/8, Jurkovičova 252/9, Jurkovičova 253/10, Jurkovičova 254/11*
Jurkovičova 255/12, Jurkovičova 256/13, Jurkovičova 459/14, Jurkovičova 461/15, Jurkovičova 466//1 e]
Merhautova 937/51, Merhautova 938/53, Merhautova 939/53a, Merhautova 1063/210, Merhautova
1064/212, Merhautova 1065/214, Ryšánkova 1276/3, Ryšánkova 1280/7 zjištěna nutnost provedení
dodatečných prací, než bylo předpokládáno zpracovanou projektovou dokumentací.

Stránka 1 z 4



2) O práce a dodávky oceněné v přílohách tohoto Dodatku č. 3 k této smlouvě se rozšiřuje původně sjednaný
předmět díla.

3) V návaznosti na výše uvedené tímto uzavírají smluvní strany dle ustanovení § 2586 a následujících
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, Dodatek č. 3 k této smlouvě.

4) Předmět díla se mění o vícepráce specifikované změnovým listem stavby, jehož součástí je rozpis
dodatečných stavebních prací, který tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 3 k této smlouvě.

5) Cenová ujednání se mění následovně:

Původní cena
(slovy: sedmdesátdvamilionůtřistasedmnácttisícšestnáct korun českých)

72.317.016,- Kč bez DPH

Zvýšení ceny plynoucí z ujednaných víceprací:
(slovy: dvamilionypětsetdevadesáttřitisícosmsetšedesátdvakorunčeských)

2.593.862,- Kč

Nová cena
(slovy: sedmdesátčíyřimilionůdevětsetdesettisícosmsetsedmdesátosmkorunčeských)

74.910.878,-Kč bez DPH

m.
Předmět dodatku

1) Tímto dodatkem se článek 4.3. předmětné smlouvy ruší a mění tak, že novězní takto:

4.3. Cena plnění se sjednává takto:
Cena bez DPH:
(slovy: sedmdesátdvamilionůtřistasedmnácttisícšestnáctkorunčeských)

11.236.632,- Kč
86.147.510,- Kč

74.910.878,- Kč

DPH:
Cena vč. DPH

2) Tímto dodatkem se článek 4.5. předmětné smlouvy ruší a mění tak, že novězni takto:

4.5. Dílčí plnění se sjednává takto:
Blažkova 13/1
Blažkova 14/2
Blažkova 15/3
Blažkova 16/4
Blažkova 17/5
Blažkova 18/6
Blažkova 19/7
Blažkova 20/8
Brechtova 28/8
Brechtova 29/9
Brechtova 30/10
Brechtova 31/11
Brechtova 32/12
Brechtova 33/13
Brechtova 34/14
Brechtova 35/15
Brechtova 36/16
Brechtova 37/17
Brechtova 38/18
Cejl 535/83 (2 výtahy)

970.173,- Kč bez DPH
970.173,-Kč bez DPH
970.173,- Kč bez DPH
970.173,- Kč bez DPH
970.173,- Kč bez DPH
970.173,- Kč bez DPH
970.173,- Kč bez DPH
970.173,- Kč bez DPH

1.016.733,- Kč bez DPH
1.016.733,- Kč bez DPH
1.016.733,- Kč bez DPH
1.016.733,- Kč bez DPH
1.016.733,- Kč bez DPH
1.016.733,- Kč bez DPH
1.016.733,- Kč bez DPH
1.016.733,- Kč bez DPH
1.016.733,- Kč bez DPH
1.016.733,- Kc bez DPH
1.016.733,- Kč bez DPH

3.639.504,- Kč bez DPH
Stránka 2 z 4



Cejl 43/111
Cejl 809/111a
Drobného 326/76
Dukelská 138/60
Durďákova 330/10
Durďákova 332/12
Francouzská 22/27
Francouzská 345/29
Heleny Malířové 157/4
Heleny Malířové 158/5
Heleny Malířové 159/6
Heleny Malířové 160/7
Heleny Malířové 161/8
Heleny Mahrové 162/9
Heleny Malířové 163/10
Heleny Malířové 164/11
Heleny Malířové 165/12
Heleny Malířové 166/13
Heleny Malířové 167/14
Jugoslávská 572/31
Jurkovičova 251/8
Jurkovičova 252/9
Jurkovičova 253/10
Jurkovičova 254/11
Jurkovičova 255/12
Jurkovičova 256/13
Jurkovičova 459/14
Jurkovičova 461/15
Jurkovičova 466/16
Merhautova 937/51
Merhautova 938/53
Merhautova 939/53a
Merhautova 1063/210
Merhautova 1064/212
Merhautova 1065/214
Merhautova 1067/218
Merhautova 1068/220
Merhautova 1069/222
Ryšánkova 1276/3
Ryšánkova 1280/7
Vaculíkova 524/1
Vaculíkova 525/2
Vaculíkova 526/3
Vaculíkova 527/4
Vaculíkova 528/5
Vaculíkova 529/6
Vaculíkova 530/7
Vaculíkova 531/8
Vaculíkova 532/9
Vaculíkova 533/10
Vaculíkova 534/11
Vaculíkova 535/12
Vedlejší a ostatní náklady

840.744,- Kč bez DPH
840.744,- Kč bez DPH

1.007.252,- Kč bez DPH
1.377.252,- Kč bez DPH

867.112,- Kč bez DPH
807.252,- Kč bez DPH

1.008.252,- Kč bez DPH
1.008.252,- Kč bez DPH
1.029.863,- Kč bez DPH
1.029.863,- Kč bez DPH
1.029.863,- Kč bez DPH
1.029.863,- Kč bez DPH
1.029.863,- Kč bez DPH
1.029.863,- Kč bez DPH
1.029.863,- Kč bez DPH
1.029.863,- Kč bez DPH
1.029.863,- Kč bez DPH
1.029.863,- Kč bez DPH
1.029.863,- Kč bez DPH

977.252,- Kč bez DPH
982.979,- Kč bez DPH
982.979,- Kč bez DPH
982.979,- Kč bez DPH
982.979,- Kč bez DPH
982.979,- Kč bez DPH
982.979,- Kč bez DPH
982.979,- Kč bez DPH
982.979,- Kč bez DPH
982.979,- Kč bez DPH
972.252,- Kč bez DPH
972.252,- Kč bez DPH
972.252,- Kč bez DPH

1.082.597,- Kč bez DPH
1.082.597,- Kč bez DPH
1.062.997,- Kč bez DPH

907.792,- Kč bez DPH
907.792,- Kč bez DPH
907.792,- Kč bez DPH
973.252,- Kč bez DPH
922.252,- Kč bez DPH
980.173,- Kč bez DPH
980.173,- Kč bez DPH
980.173,- Kč bez DPH
980.173,-Kč bez DPH
980.173,- Kč bez DPH
980.173,- Kč bez DPH
980.173,- Kč bez DPH
980.173,- Kč bez DPH
980.173,- Kč bez DPH
980.173,- Kč bez DPH
980.173,- Kč bez DPH
980.173,- Kč bez DPH
890.608,- Kč bez DPH

3) Ostatní ujednání smlouvy ve znění uzavřených dodatků nezměněná tímto Dodatkem č. 3 zůstávají nadále
v platnosti a beze změn.

Stránka 3 z



Článek IV

Závěrečná ustanovení

1) Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

2) Tento Dodatek č. 3 Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran.

3) Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu Dodatku č. 3 a že je jim
obsah dobře a srozumitelně znám v celém jeho rozsahu s tím, že smlouvaje projevem jejich vážné, pravé
a svobodné vůle. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční
podpisy.

Schvalovací doložka
podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění

Tento Dodatek č. 3 byl schválen usnesením 7/53. schůze RMČ Bmo-sever konané dne 18.05.2017.

fár21 SV Brně dne 2017 V Brně dne 2017

Objednatel: Zhotovitel: •1mĚSTO 2T'!Q
BRNO-SEVER
osta
01 47 BRNO

KONĚ, a.s.
opská 423/178
0 00 Praha 6
Vbkovice

2
Ing.~Kostislav Hakl - místostarosta Ing. Irena Kasanová- člén představenstva

Tóttíaš Dufka ^prokura

Přílohy:

Změnový list stavby vč. rozpisu dodatečných prací

Stránka 4 z 4


